ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2021 - PR 40/202140/202102/07/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDESIO NAZARIO -ME     (7401)7 Serviço de torno e solda - Marca: T. DÉ HRS 400,00  0,0000 45,00    18.000,00Total do Fornecedor: 18.000,00FELIPE MARTINS DA SILVA 1111322402981     (12192)8 Lavação completa em máquinas pesadas - Marca: MS LAVAÇÃO UN 25,00  0,0000 178,00    4.450,009 Lavação completa em veículos de passeio - Marca: MS LAVAÇÃO UN 150,00  0,0000 40,00    6.000,0010 Lavação completa em ônibus - Marca: MS LAVAÇÃO UN 60,00  0,0000 100,00    6.000,0011 Lavação completa em micro-ônibus - Marca: MS LAVAÇÃO HRS 25,00  0,0000 75,00    1.875,0012 Lavação completa em caminhões - Marca: MS LAVAÇÃO UN 40,00  0,0000 120,00    4.800,0013 Lavação completa em Kombi - Marca: MS LAVAÇÃO UN 10,00  0,0000 60,00    600,00Total do Fornecedor: 23.725,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/202121/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL21/07/2021CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO E LAVAÇÃO DE VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES E MÁQUINAS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA, durante o exercício de 2021.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   21   de  Julho   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  21/2021 - PR 40/202140/202102/07/2021Folha:  2/2

GAMAPE COMÉRCIO DE PEÇAS, FERRAMENTAS, SERVIÇOS LT     (12152)2 Mão de obra mecânica elétrica - Marca: GAMAPE HRS 300,00  0,0000 60,00    18.000,004 Mão de obra mecãnica para máquinas rodoviárias - Marca:GAMAPE HRS 500,00  0,0000 68,00    34.000,00Total do Fornecedor: 52.000,00JERVIS BRESSAN DUTRA ME     (12168)1 Mão de obra mecânica em suspensão e molas em geral - Marca:TIPÓIA HRS 300,00  0,0000 59,00    17.700,00Total do Fornecedor: 17.700,00MECANICA SOUZA LTDA     (6263)5 Mão de obra mecânica para ônibus - Marca: SOUZA HRS 400,00  0,0000 50,00    20.000,00Total do Fornecedor: 20.000,00NATANAEL MARCELINO -ME     (11422)3 Mão de obra mecânica para linha automotiva - Marca: TÉIA HRS 500,00  0,0000 49,00    24.500,006 Mão de obra mecânica para caminhões - Marca: TÉIA HRS 500,00  0,0000 50,00    25.000,00Total do Fornecedor: 49.500,00Total Geral: 180.925,00

Rio Fortuna,   21   de  Julho   de   2021.

		2021-07-21T12:31:53-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953

		2021-07-21T12:32:08-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953